Pytania i odpowiedzi do postepowania

ZAPROSZENIE DO SKEADANIA OFERT NA WYKONYWANIE OPISOW BADAN RTG | TOMOGRAFII
KOMPUTEROWEI

1. Czy w przypadku braku mozliwosci integracji DICOM z systemem Alteris Zlecajacy dopusci
mozliwos¢ integracji DICOM bezposrednio na aparatach RTG i TK? Takie rozwigzanie umozliwia
realizacjg ustug teleradiologicznych, czyli wysytke obrazéw na serwer teleradiologi.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na dopuszczenie mozliwosci integracji DICOM
bezposrednio na aparatach RTG i TK. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w za proszeniu do
skfadania ofert.

2. Czy Zamawiajacy zgodzi sig na obnizenie wysokosci kar umownych do proporcjonalnych w
stosunku do wartosci opisu/ustugi. Nie jest zasadne stosowanie kar przewyzszajacych warto$¢ ustug,
tym samym proponuje sig, zeby kara z tytutu zwtoki w opisie danego badania nie przekraczata tacznie
10% wartosci danego badania. Zbyt wysoki poziom kar powoduje brak mozliwosci przystgpienia do
uczestnictwa w postepowaniu konkursowym.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w zaproszeniu do sktadania ofert.

3. Czy Zamawiajqcy zrezygnuje z wymogu opisanego w ustepie Il m) Szczeg6towych warunkdw i
wymogéw stawianych Wykonawcom, tj. ,Wykonawca powinien legitymowa¢ sie co najm niej 3-letnim
doswiadczeniem w wykonywaniu opiséw badar RTG i tomografii komputerowej.” Wykonawca
zapewnia, ze lekarze $wiadczacy ustugi na jego rzecz posiadaja minimum 5-letnie doéwiadczenie w
opisywaniu badan RTG i TK, tym samym Wykonawca jako podmiot nie powinien by¢ obowigzany
takim wymogiem, poniewaz Wykonawca spetnia wszystkie pozostate wymogi gwarantujgce wysoka
jakosc i dostgpnos¢ realizowanych ustug. Wykonawca dysponuje zespotem 28 specjalistow radiologii i
diagnostyki obrazowej réwniez ze stopniem doktora nauk medycznych. Tym samym usung¢
nalezatoby zapis o koniecznosci dostarczenia wykazu ustug za ostatnie 3 lata. Wykonawca moze
oczywiscie dostarczy¢ wykaz obecnie zawartych uméw na realizacje opiséw RTG i TK réwniez w trybie
catodobowym.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w zaproszeniu do sktadania ofert.

4.Czy Zamawiajacy zrezygnuje z koniecznosci dostarczania opiséw w formie pa pierowej? Zgodnie z
rozporzagdzeniem o teleradiologi oryginat stanowi jedynie wynik podpisany elektronicznym podpisem
kwalifikowanym znajdujacy sie na serwerze Wykonawcy, do ktérego catodobowy dostep ma
Zamawiajacy. Dodatkowo w przypadku petnej integracji HL7 z systemem Alteris wynik odsytany jest
do systemu szpitalnego.

Odpowiedz: Zamawiajacy odstepuje od zapisu dotyczacego dostarczenie opiséw w formie papierowej
atym samym §2 umowy pkt. 4 otrzymuje nowe brzmienie: ,Opisy badan beda przesytane droga
elektroniczng”.
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